עפ"ת 56552-09-16 עופרי נ' מדינת ישראל

כבוד השופטת חגית מאק-קלמנוביץ בפני
אופיר עופרי מערערים

נגד
מדינת ישראל משיבים

פסק דין

הורשע צימרמן). המערער י. הנשיא סגן (כב' בית המשפט לתעבורה דינו של גזר על זהו ערעור .1
ונדון תשכ"א-1961, חדש] [נוסח התעבורה לפקודת 67 סעיף לפי פסילה בזמן נהיגה של בעבירה
לעונש הכולל, בין היתר, מאסר בעבודות שירות למשך 21 יום. המערער הגיש ערעור על חומרת העונש.
בדיון שהתקיים ביום 1.12.16 נשמעו טיעוני שני הצדדים. בסיום הדיון ניתנה החלטה מפורטת בה תוארו
הדין. בגזר התערבות מצדיק אינו המערער על שהוטל העונש לפיה והמסקנה הרלוונטיות, העובדות

המערער יתייצב לריצוי העונש ביום 15.3.17.

העתק פסק הדין יישלח לממונה על עבודות השירות.

הצדדים והממונה על עבודות השירות יוכלו לקבוע בהסכמה תאריך אחר לתחילת ריצוי העונש, ולהודיע על כך
לבית המשפט.

בהתאם להסכמת הצדדים, פסק הדין יישלח בדואר.

ניתן היום, י"ט שבט תשע"ז, 15 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.